



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Trasbo.Sandblæsning ApS**

**Værkstedsvvej 24 D**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 33 85 99 53)**

## **Årsrapport for 2021**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022

*Helle Nielsen*

---

Helle Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Balance

**12**

Noter

**14**

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Trasbo.Sandblæsning ApS Værkstedsvvej 24 D 4600 Køge
	CVR-nr.: 33 85 99 53
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Jerzy Sebastian Krol, formand Helle Nielsen
<b>Direktion</b>	Helle Nielsen
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge <a href="http://www.addere.dk">www.addere.dk</a>

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som bygningsentreprenør med sandblæsning og dermed beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 181.514. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen at være som forventet. Resultatet i 2021 er påvirket af forbrugsopgørelse foretaget af udlejer, der har givet selskabet en ekstra udgift i 2021 på t.kr. 295 før skat.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

13

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.140.389</b>	<b>4.515.109</b>
1 Personaleomkostninger	-5.010.645	-3.798.393
Af- og nedskrivninger	-299.439	-202.682
<b>Driftsresultat</b>	<b>-169.695</b>	<b>514.034</b>
Andre finansielle omkostninger	-43.127	-36.103
<b>Resultat før skat</b>	<b>-212.822</b>	<b>477.931</b>
2 Skat af årets resultat	31.308	-117.305
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-181.514</b>	<b>360.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-181.514	360.626
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-181.514</b>	<b>360.626</b>

Balance pr. 31. december

14

## AKTIVER

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.367.012	1.493.451
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.367.012</b>	<b>1.493.451</b>
Andre tilgodehavender	24.000	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.391.012</b>	<b>1.517.451</b>
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.856	800.167
Igangværende arbejder for fremmed regning	222.000	170.000
Selskabsskat	46.092	0
Andre tilgodehavender	2.967.345	1.303.335
Periodeafgrænsningsposter	99.656	64.541
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.575.949</b>	<b>2.338.043</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>530.485</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.625.949</b>	<b>2.918.528</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.016.961</b>	<b>4.435.979</b>

Balance pr. 31. december

15

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	191.513	191.513
Overført resultat	1.919.511	2.101.025
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>2.111.024</b>	<b>2.292.538</b>
Udskudt skat	64.719	95.883
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>64.719</b>	<b>95.883</b>
Anden gæld	258.700	250.561
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b>258.700</b>	<b>250.561</b>
Kreditinstitutter m.v.	395.148	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	547.859	275.519
Selskabsskat	0	17.795
Anden gæld	1.639.511	1.503.683
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>2.582.518</b>	<b>1.796.997</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>2.841.218</b>	<b>2.047.558</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.016.961</b>	<b>4.435.979</b>
Selskabets væsentligste aktiviteter		
<b>4</b> Eventualposter		
<b>5</b> Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	4.415.679	3.370.555
Pensioner	320.455	274.917
Andre udgifter til social sikring	274.511	152.921
	<u>5.010.645</u>	<u>3.798.393</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>12</u>	<u>9</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-92	51.795
Årets regulering af udskudt skat	-31.164	65.509
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-52	1
	<u>-31.308</u>	<u>117.305</u>
<b>3 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>258.700</u>	<u>250.561</u>
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>156.000</u>	
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Virksomhedspant	<u>500.000</u>	
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:		
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>240.856</u>	